Jegyzőkönyv
Készült:
2009. december 14-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István alpolgármester, Balogh Tamás, Császár József, Halász László, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Várkonyi István alpolgármester, Dr. Bodnár Zoltán, Lázár István, Dr. Litkei László, Nácsa Balázs, Ötvös János, Ráduly Zsolt és Szabó Zoltán képviselők. 
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Csikós László köztisztviselő, Tóth Tibor köztisztviselő és Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 10 fő képviselő volt jelen. Utalt arra, hogy a pályázati határidők miatt szükséges az ülés megtartása.  Kérte továbbá, hogy egyebek között tárgyalja meg a Képviselő-testület a nehéz anyagi, és szociális helyzetben lévő lakosság meghatározott körében kedvezményes áru tűzifa vételi ajánlatról szóló előterjesztést. Elmondta, hogy napirend után a Közmunka Tanács által kiírásra került pályázatról szeretné tájékoztatni a Képviselő-testületet.  
Előterjesztői jogon az 1. számú előterjesztést levette napirendről. Elmondta ugyanis, hogy a cukorrépa termelés háttérbe szorulásával, a termelés visszaesésében érintett települések - mintegy kompenzációként - bizonyos területek fejlesztésére pályázatot nyújthatnak be a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírásra került Nemzeti Diverzifikációs Programra. Ezzel kapcsolatosan merült fel a „Vasvári Vendégház kialakítása a csónakázó tó mellett” című pályázat benyújtásának a lehetősége. Elmondta azt is, hogy a LEADER program keretein belül, kemping fejlesztésként már benyújtásra került ilyen jellegű pályázat a strandfürdő területén tervezett kempingfejlesztés mellett. A későbbiekben kiderült, hogy kempingfejlesztéssel kapcsolatosan mindössze egy pályázat nyújtható be a LEADER program keretei között, ezért javasolta más pályázati lehetőségek megvizsgálását is. Időközben az Irányító Hatóság engedélyezte a pályázat módosítását és ennek köszönhetően a vendégház kialakítása már nem kemping, hanem szálláshely pályázatként valósulna meg. Mindez azt eredményezné, hogy a vendégház kialakítása továbbra is a LEADER programban szerepelne. 
A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés „Játszótér építése a Vízmű utcában” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Csikós László köztisztviselő
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

281/2009. (XII.14.) Kt. számú

határozata

„Játszótér építése a Vízmű utcában” című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt Nemzeti Diverzifikációs Program keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése című előirányzatra pályázatot nyújt be „Játszótér építése a Vízmű utcában” címmel.

2. A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

A beruházás összköltsége:
5.833.723 Ft

Igényelt támogatás (80 %):
4.666.978 Ft

Önkormányzati sajáterő (20 %):
1.166.745 Ft

3. A beruházás megvalósításához szükséges sajáterő fedezetét a beruházás megvalósulása szerinti év(ek) önkormányzati költségvetési rendeletében biztosítja.

4. A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetét bízza meg bruttó 125.000 Ft díj ellenében.

5. Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázatkészítővel a Megbízási szerződést kösse meg,

· pályázatot a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatalhoz (4400 Nyíregyháza, Hősök tere 9.) nyújtsa be.

Határidő: 2009. december 15.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Felkéri a jegyzőt, hogy a projekttel kapcsolatban felmerülő költségek fedezetére tegyen javaslatot Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetési rendelet-tervezetének elkészítése alkalmával.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári, Bethlen u. 2. szám alatti épület kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményéről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Csikós László köztisztviselő:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az Értékelő Bizottság egyhangúlag a QUICK 2000 Kft-val történő szerződés kötést javasolja, melynek alapján a határozat-tervezet 2. pontja az alábbiak szerint változna:
2.) Az Értékelő Bizottság javaslatát elfogadva a QUICK 2000 Kft. (4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 69/1.) köt szerződést a Civil Ház építési munkáinak kivitelezésére, nettó 35.080.303 Ft + 25 % ÁFA megbízási díj ellenében.

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

282/2009. (XII.14.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári, Bethlen u. 2. szám alatti épület kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményéről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) A Tiszavasvári Város Önkormányzata által „Bethlen Gábor u. 2. sz. alatt lévő épületben „Civil Ház” kialakítása és felújítása” tárgyban kiírt egyszerű közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

2) Az Értékelő Bizottság javaslatát elfogadva a QUICK 2000 Kft. (4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 69/1.) köt szerződést a Civil Ház építési munkáinak kivitelezésére, nettó 35.080.303 Ft + 25 % ÁFA megbízási díj ellenében.

3) Felkéri a polgármestert, hogy a

· QUICK 2000 Kft-vel a megbízási szerződést kösse meg,

· döntésről tájékoztassa az ajánlattevőket.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (3.np.):
Egyebek: Előterjesztés a nehéz anyagi, és szociális helyzetben lévő lakosság meghatározott körében kedvezményes áru tűzifa vételi ajánlatról . 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Rozgonyi Attila polgármester:

Megjegyezte, hogy a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. nem járult hozzá a szociális tüzifa program megvalósításához, azonban a Nyírerdő Zrt. 150 m3 mennyiségű akácfát ajánlott fel az Önkormányzat részére ilyen célra. Elmondta, hogy a tavalyi évben elutasításra került ezen lehetőség, ugyanis az Önkormányzat nem rendelkezett megfelelő anyagi eszközökkel ennek az igénybevételéhez. Ezzel kapcsolatosan utalt arra, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat arra tett javaslatot, hogy önköltségi áron is valósítsa meg a Képviselő-testület a rászorultsági alapon történő tüzifa osztást, ugyanis még így is jóval a piaci ár alatt juthatnának hozzá a rászoruló lakosok a tüzifához és a falopások száma is csökkenne. Elmondta azt, hogy a bruttó 1500 Ft/mázsa ár tartalmazza a fa árát, a szállítási és a mérési költségeket is, melyhez a közmunka program keretein belül az Önkormányzat biztosítja a szükséges munkaerőt. Hangsúlyozta azt is, hogy azon személyek részére javasolná a tüzifa biztosítását, akik korábban élelmiszer segélyben is részesültek.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:    
Elmondta, hogy lakásfenntartási támogatást igénylő személyek között sok olyan nyugdíjas volt, akik a rendeletben meghatározott értékhatárt 100-200 Ft összeggel haladták meg mindössze, és sajnos ezért már nem voltak jogosultak a támogatásra. Véleménye szerint ezen személyek részére is biztosítani szükséges a tüzifa kedvezményes áron történő megvásárlásának lehetőségét. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Támogatta a kezdeményezést, melyre tekintettel javasolta, hogy a tűzifát a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya által rendelkezésre bocsátott, 2009. december havi lista alapján élelmiszersegélyben részesülők körében, valamint azok részére biztosítsák, akik lakásfenntartási támogatásra való jogosultság megállapítása iránti kérelmét az egy főre eső jövedelem legfeljebb 2000,-Ft összeggel történő túllépése miatt utasítottak el. 

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

283/2009. (XII.14.) Kt. számú

határozata
A nehéz anyagi, és szociális helyzetben lévő lakosság meghatározott körében kedvezményes áru tűzifa vételi ajánlatról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nehéz anyagi, és szociális helyzetben lévő lakosság meghatározott körében kedvezményes áru tűzifa vételi ajánlatról szóló előterjesztéssel kapcsolatosan az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület felhatalmazza a Városi Kincstár Tiszavasvári (a továbbiakban: kincstár) költségvetési szervet, hogy a Nyírerdő Kft. által felajánlott 150 m3 tűzifát, 8300 Ft+ÁFA/m3 (ár: 6000,-Ft+ÁFA/m3, szállítás: 2300,-Ft/m3) áron megvásárolja, melyhez az önkormányzat összesen 1.556.000,-Ft költségvetési hozzájárulást biztosít.

2. Az őrzésről a kincstár gondoskodik. 

3. A tűzifa eladásra történő előkészítéséről a kincstár gondoskodik.

4. Az 1. pontban megjelölt mennyiségű tűzifát a kincstár bruttó 1500,-Ft/mázsa áron juttatja tovább - ami az önkormányzat számára önköltségi ár -, a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya által rendelkezésre bocsátott, 2009. december havi lista alapján élelmiszersegélyben részesülők körében, valamint azok részére, akik lakásfenntartási támogatásra való jogosultság megállapítása iránti kérelmét a jegyző a jogszabályban meghatározott egy főre eső jövedelem legfeljebb 2000,-Ft összeggel történő túllépése miatt utasította el, legfeljebb azonban a rendelkezésre álló-, és a 5. pontban meghatározott egy családra jutó figyelembe vehető maximum famennyiség erejéig.

5. Az első fordulóban, háztartásonként három mázsa tűzifa juttatható kedvezményesen a 4. pontban meghatározottak szerint jogosultak részére.

6. A kincstár a bevétellel 2010. február 28. napjáig köteles elszámolni.

Határidő: esedékességkor                                                      Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Végső határidő: 2010. február 28.
Napirend után:

Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Közmunka Tanács több közmunkaprogramot indít 2010. január 15-étől. A kistérségek részére 2 program került meghirdetésre, melyből az egyik kifejezetten roma származásúaknak, míg a másik nem roma származású személyek részére szól. A program lehetőséget kínál azon családtagok alkalmazására is, akik az „Út a munkához” programban nem vehettek részt. Utalt arra, hogy a kistérségben 100 fő roma és 72 fő nem roma lenne jogosult a programban való részvételre. Nem értett egyet az elkülönítéssel, de támogatta azt, hogy ha mindkét pályázat támogatásban részesül, akkor kössön szerződést az Önkormányzat ezen személyeknek az alkalmazására. Ebben az esetben nem csak azok dolgozhatnának, akik rendelkezésre állási támogatásban részesülnek, hanem munkanélküliek is. A foglalkoztatás időtartama 5 hónap lenne, mely nem igényel önkormányzati önerőt és eszközbeszerzésre is biztosít a program forrást. Elmondta azt is, hogy több település (Rakamaz, Tiszalök) nem kíván a pályázaton részt venni, így a kistérségre jutó 172 támogatási helyre a többi települések pályáznának. Kiemelte azt is, hogy erről a Kistérségi Tanácsnak kell döntést hozni, de hangsúlyozta, hogy csak abban az esetben javasolná a program igénybevételét, ha mindkét pályázat támogatásban részesülne. 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és bezárta az ülést.
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Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                 jegyző 
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